Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №6 г. Ярцева Смоленской области

ПРИКАЗ№ Р /

13. 10. 2021 г.

Об организации экскурсии

В целях реализации плана взаимодействия с социальными партнерами
пожарно-спасательной части № 52 г. Ярцево, на основании плана МБДОУ на
2021 -  2022 учебный год. г -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателю Керимовой М. Ш. организовать 14 октября 2021 года выход
воспитанников на экскурсию в пожарно-спасательную часть № 52 г. Ярцево,
Советская улица, 8.
2. Назначить ответственным за сопровождение, безопасность жизни и здоровья
воспитанников помощника воспитателя Чеботареву И. В.
3. Воспитателю Керимовой М. Ш. организовать разъяснительную работу среди
родителей (законных представителей) об удобной одежде и обуви для детей в
этот день.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 6 М. А. Самуленкова

С приказом ознакомлены:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 6 г. Ярцева Смоленской области

ПРИКАЗ

От 07. 10.2021г. № J 7
О проведении пешей прогулки
за пределы дошкольного учреждения

"  \

• г

г

С целью формирования у детей дошкольного возраста интереса к учебной
деятельности, получения новой информации, закрепить умения, знания как
вести себя на дороге.

Приказываю:
1. Провести 08.10.2021 г. с детьми Старшей группы пешую экскурсию в
Центр культуры и искусства, на Скоморошье представление «Муха -
Цокотуха»
2. Организовать разъяснительную работу среди родителей (законных
представителей) об удобной одежде и обуви для детей в этот день.
Ответственный воспитатель Керимова М. Ш.
3. Провести инструктаж по охране жизни и здоровья детей при-совершении
дальних, пеших экскурсий с отметкой в журнале.
4. Назначить сопровождающим помощника воспитателя Чеботареву И. В.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 6

С приказом ознакомлены:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 6 г. Ярцева Смоленской области

ПРИКАЗ

От 01.11.2023г. №  ol £
О проведении пешей прогулки
за пределы дошкольного учреждения

С целью формирования у детей дошкольного возраста интереса к учебной
деятельности, получения новой информации, закрепить умения, знания как
вести себя на дороге.

Приказываю:
1. Провести 01.11 ..2023 г. с детьми логопедической группы пешую экскурсию в

2. Организовать разъяснительную работу’ среди родителей (законных
представителей) об удобной одежде и обуви для детей в этот день.
Ответственные воспитатели Керимова М.Ш., Журавлева С.Ю.
3. Провести инструктаж по охране жизни и здоровья детей при совершении
дальних, пеших экскурсий с отметкой в журнале.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. /

цдт

Заведующий МБДОУ д/с № 6

С приказом ознакомлены:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №6 г. Ярцева Смоленской области

ПРИКАЗ

От 18. 10.2023 №  30
О проведении пешей прогулки
за пределы дошкольного учреждения

С целью формирования у детей дошкольного возраста интереса 'к учебной
деятельности, получения новой информации, закрепит* “умения, знания как
вести себя на дороге.

Приказываю:
1. Провести 18. 10. 2023 г. с детьми логопедической группы пешую экскурсию
в детскую библиотеку.
2.Организовать разъяснительную работу среди родителей (законных
представителей) об удобной одежде и обуви для детей в этот день.
Ответственный воспитатель -  Керимова М. Ш.
3. Провести инструктаж по охране жизни и здоровья детей при совершении
дальних, пеших экскурсий с отметкой в журнале.
4. Назначить сопровождающим Чеботареву И. В.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

М. А. Самуленкова